2020 年５月 22 日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）
問 合 せ 先 経営管理室長    佐伯 賢二

営 業 再 開 の お 知 ら せ

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、主力事業所である九州の遊園地「グリーンラ

ンド（熊本県荒尾市）」をはじめとして、九州のホテル等、一部の事業所において、臨時休業や営業時

間の短縮等の対応を行ってまいりましたが、今月 14日における政府による緊急事態宣言解除（一部を

除く）ならびに熊本県の各種自粛要請の解除の状況等を勘案し、下記のとおり、「グリーンランド（熊

本県荒尾市）」の営業を再開することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業再開日

2020 年５月 29 日（金）より営業再開

   なお、引き続き緊急事態宣言が延長されている北海道内の「北海道グリーンランド遊園地（北

海道岩見沢市）」をはじめとする各事業所につきましては、今後の新型コロナウイルスの感染拡大
の状況及び政府・自治体からの要請のほか、お客様のご利用状況等を勘案し、一部休業の延長や
営業時間の短縮等の対応を継続してまいります。

２． 業績への影響

    当社は、4 月 17 日付「連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」で開示しました
とおり、2020 年 12 月期の業績予想につきましては、現時点においても新型コロナウイルス感
染症の収束時期が見通せない状況であり、合理的な業績予想の算定が困難なことから、一旦「未
定」といたしております。

今後、業績予想の公表が可能となった段階で、速やかに開示させていただきます。

   以  上